
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO            269.282,13                 23.330,14                       23.330,14                   23.330,14 20/02/2020 17/01/2020

 FEVEREIRO            273.118,00                 23.632,63                       23.632,63                   23.632,63 20/03/2020 05/03/2020

 MARÇO            274.975,75                 22.856,83                       22.856,83                   22.856,83 20/04/2020 20/04/2020

 ABRIL            276.216,67                 23.058,34                       23.058,34                   23.058,34 20/05/2020 14/05/2020

 MAIO            281.082,00                 23.569,16                       23.569,16                   23.569,16 19/06/2020 09/06/2020

 JUNHO            280.356,16                 23.443,15                       23.443,15                   23.443,15 20/07/2020 10/07/2020

 JULHO            281.958,50                 23.618,73                       23.618,73                   23.618,73 20/08/2020 10/08/2020

 AGOSTO            280.913,50                 23.493,32                       23.493,32                   23.493,32 18/09/2020 04/09/2020

 SETEMBRO            279.868,50                 23.414,95                       23.414,95                   23.414,95 20/10/2020 30/09/2020

 OUTUBRO            280.521,63                 23.458,05                       23.458,05                   23.458,05 20/11/2020 03/11/2020

 NOVEMBRO            279.346,00                 23.367,93                       23.367,93                   23.367,93 18/12/2020 30/11/2020

 DEZEMBRO            277.949,33                 23.240,33                       23.240,33                   23.240,33 20/01/2021 29/12/2020

 13º SALÁRIO            174.926,12                 16.115,17                       16.115,17                   16.115,17 18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 3.510.514,29       296.598,73             296.598,73                    296.598,73                -                         

 DATA DO REPASSE 
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO            269.282,13                 59.242,08                       57.498,22                     1.743,86                57.498,22 20/02/2020 17/02/2020

FEVEREIRO            273.118,00                 60.085,99                       58.244,91                     1.841,08                58.244,91 20/03/2020 05/03/2020

MARÇO            274.975,75                 60.494,69                       58.694,13                     1.800,56                58.694,13 20/04/2020 20/04/2020

ABRIL            276.216,67                 60.767,67 58.017,68                                          2.749,99                58.017,68 20/05/2020 05/06/2020

MAIO            281.082,00                 61.838,05                       58.994,11                     2.843,94                58.994,11 19/06/2020 09/06/2020

JUNHO            280.356,16                 61.678,38                       58.834,44                     2.843,94                58.834,44 20/07/2020 10/07/2020

JULHO            281.958,50                 62.030,88                       59.186,94                     2.843,94                59.186,94 20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO            280.913,50                 61.800,98                       59.932,37                     1.868,61                59.932,37 18/09/2020 04/09/2020

SETEMBRO            279.868,50                 61.571,08                       59.918,00                     1.653,08                59.918,00 20/10/2020 30/09/2020

OUTUBRO            280.521,63                 61.714,77                       60.110,31                     1.604,46                60.110,31 20/11/2020 03/11/2020

NOVEMBRO            279.346,00                 61.456,13                       59.900,29                     1.555,84                59.900,29 18/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO            277.949,33                 61.148,87                       59.593,03                     1.555,84                59.593,03 20/01/2021 29/12/2020

13º SALÁRIO            174.926,12                 38.483,75                       38.483,75                                -                  38.483,75 18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 3.510.514,29       772.313,32             747.408,18                    24.905,14                  747.408,18            -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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